
Stvoření 
Bůh stvořil člověka ke své 
podobě. Jako muže a ženu jej 
stvořil. K věčnému životu 
v lásce, v radosti, ve zdraví, 
v obecenství se Stvořitelem.

Podvedení  Člověk  se  však  nechal  podvést  ďáblem. 
Přestal Bohu věřit a důvěřovat. Tak vešel do světa hřích a oddělil 
člověka od Boha.  Hřích  nad člověkem převzal  vládu a přinesl 
s sebou  strach,  hanbu,  nenávist,  nemoc,  prokletí  a  smrt.  A  je 
psáno, že všichni zhřešili a jsou daleko od Boží slávy.

Kristova  náhrada Bůh  poslal  svého  Syna Ježíše 
Krista, aby vzal na sebe hříchy každého člověka a byl potrestán 
místo nás. Ježíš Kristus se stal tvým i mým Náhradníkem. Trpěl 
a na kříži zemřel místo mne i tebe. Byl pohřben a třetího dne byl 
slavně vzkříšen. Ježíš Kristus je živý. A skrze jeho život, smrt i 
vzkříšení, jsme obnoveni.

Obnovení Skrze prolitou svatou krev Ježíše Krista jsou 
hříchy  úplně  odstraněny.  Přijmeme-li  vírou  osobně  Kristovu 
oběť,  jsou  nám i  naše  hříchy  odpuštěny  a  jsme tak  dokonale 
obnoveni pro původní Boží záměr. Žít s Bohem v osobním vztahu 
harmonie  a  lásky,  v důvěře  a  požehnání,  ve  zdraví,  v pokoji 
a radosti.

Stvoření 
Bůh stvořil člověka ke své 
podobě. Jako muže a ženu jej 
stvořil. K věčnému životu v lásce, 
v radosti, ve zdraví, v obecenství 
se Stvořitelem.

       Podvedení Člověk se však nechal podvést ďáblem. 
Přestal Bohu věřit a důvěřovat. Tak vešel do světa hřích a oddělil 
člověka od Boha. Hřích nad člověkem převzal vládu a přinesl 
s sebou strach, hanbu, nenávist, nemoc, prokletí a smrt. A je 
psáno, že všichni zhřešili a jsou daleko od Boží slávy.

Kristova  náhrada Bůh  poslal  svého  Syna Ježíše 
Krista, aby vzal na sebe hříchy každého člověka a byl potrestán 
místo nás. Ježíš Kristus se stal tvým i mým Náhradníkem. Trpěl 
a na kříži zemřel místo mne i tebe. Byl pohřben a třetího dne byl 
slavně vzkříšen. Ježíš Kristus je živý. A skrze jeho život, smrt i 
vzkříšení, jsme obnoveni.

Obnovení Skrze prolitou svatou krev Ježíše Krista jsou 
hříchy  úplně  odstraněny.  Přijmeme-li  vírou  osobně  Kristovu 
oběť,  jsou  nám i  naše  hříchy  odpuštěny  a  jsme tak  dokonale 
obnoveni pro původní Boží záměr. Žít s Bohem v osobním vztahu 
harmonie  a  lásky,  v důvěře  a  požehnání,  ve  zdraví,  v pokoji 
a radosti.



     Zemře ta duše, která hřeší. (Ezechiel 18,4) Jakože jsem živ, je 
výrok  Panovníka  Hospodina,  nechci,  aby svévolník  zemřel,  ale 
aby se odvrátil od své cesty a byl živ. (Ezechiel 33,11) Pán neotálí 
splnit svá zaslíbení, jak si to někteří vykládají, nýbrž má s námi 
trpělivost, protože si nepřeje, aby někdo zahynul, ale chce, aby 
všichni dospěli k pokání.
(2 Petrův 3,9)

Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediného Syna, 
aby žádný, kdo v něho věří, nezahynul, ale měl život 

věčný. Vždyť Bůh neposlal svého Syna na svět, aby soudil, ale 
aby skrze něj byl svět spasen. (Jan 3,16)

     Hřích člověka zotročuje, ponižuje a vede do věčného zahynutí. 
Ježíš Kristus vysvobozuje, pozvedá a vede do věčného života. Bůh 
je láska. Láska ti násilím nevnutí život a požehnání.

Volba a rozhodnutí je na tobě.

     Modlitba záchrany od hříchu a přijetí Ježíše Krista jako Pána.

Pane Ježíši, odříkám se svých hříchů a 
tebe přijímám jako svého Pána a 
Zachránce. Věřím ve svém srdci, že jsi 
zemřel za mé hříchy a že tě Bůh  třetího dne 
vzkřísil z mrtvých. Věřím, že jsou mi 
všechny hříchy odpuštěny, že jsem 
vysvobozen z prokletí a uzdraven tvými 
ranami. Děkuji ti  AMEN

www.misie.estranky.cz

     Zemře ta duše, která hřeší. (Ezechiel 18,4) Jakože jsem živ, je 
výrok  Panovníka  Hospodina,  nechci,  aby svévolník  zemřel,  ale 
aby se odvrátil od své cesty a byl živ. (Ezechiel 33,11) Pán neotálí 
splnit svá zaslíbení, jak si to někteří vykládají, nýbrž má s námi 
trpělivost, protože si nepřeje, aby někdo zahynul, ale chce, aby 
všichni dospěli k pokání.
(2 Petrův 3,9)

Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediného Syna, 
aby žádný, kdo v něho věří, nezahynul, ale měl život 

věčný. Vždyť Bůh neposlal svého Syna na svět, aby soudil, ale 
aby skrze něj byl svět spasen. (Jan 3,16)

     Hřích člověka zotročuje, ponižuje a vede do věčného zahynutí. 
Ježíš Kristus vysvobozuje, pozvedá a vede do věčného života. Bůh 
je láska. Láska ti násilím nevnutí život a požehnání.

Volba a rozhodnutí je na tobě.

      Modlitba záchrany od hříchu a přijetí Ježíše Krista 
jako Pána.

Pane Ježíši, odříkám se svých hříchů a 
tebe přijímám jako svého Pána a 
Zachránce. Věřím ve svém srdci, že jsi 
zemřel za mé hříchy a že tě Bůh  třetího dne 
vzkřísil z mrtvých. Věřím, že jsou mi 
všechny hříchy odpuštěny, že jsem 
vysvobozen z prokletí a uzdraven tvými 
ranami. Děkuji ti  AMEN

www.misie.estranky.cz


